y particulares de los trabajos, planos del proyecto ejecutivo, catálogo de 

conceptos de trabajo, precios unitarios, p rog rama~ resupuesto y demás ane os 

que forman parte integrante de este contrato. 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO. 

El importe del presente contrato es por la cantidad de: $ 4,090,097.31 
(CUATRO MILLONES NOVENTA MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 31/100 M.N.) 
Incluye el 16% (dieciséis por ciento) del Impuesto al Valor Agregado (l.V.A.) . 

TERCERA.- PLAZOS. 

" EL CONTRATISTA" se obliga a real izar los trabajos en un plazo de 82 días 

naturales, siendo la fecha de inicio el día 12 DE AGOSTO DE 2019 y la